de p̄nti r̄p̄ndit s̄m
m̄dū

z d̄m̄m̄d⁹

in domo caiaphē
p̄nti alia ancilla

miramini enim
et negavit dicitur

videtur quod

et

hora prima post
factus est dies

Ibi erant. circumstantibus. Et hic erat cum iesu nazareno. Dixerunt ergo ei circumstantes quibus ancille p[ro]palauerat (Nunquid et tu ex discipulis eius es. Et itez negavit cum iuramento. et dixit. non sum) supple illi discipulo. Quia (non novi hominem) id est non cognosco vel non cognovi (Et interuallo facto quasi hore unius accesserunt qui astabant et dixerunt petro. Vere et tu ex illis es. Nam loquela tua manifestum te facit. Nam et galileus es) Licet enim hierosolymite et galilei sint unius lingue. dunt tamen in accentu et modo p[ro]ferendi. vnde facile deprehendi potuit eum fuisse galileum (Dicit vnus ex ieruis pontificis cognatus eius cui absciderat petrus auriculam. Nonne ego te vidi in horto eum illo. Itez ergo negavit et cepit anathematizare. id est detestari et turare. quia nescio hominem istum quem dicitis. Et statim gallus itez adhuc eo loquente cantauit. Et reuersus dominus respexit petrum plus tamen spiritualibus oculis. Augustino teste quod corporalibus. vnde notanter euangelista Lucam putat dixisse. Respexit dominus petrum. et non respexit Iesus petrum. Leo papa dominus iesus intra pontificale scilicet tenebat. sed redemptionem discipuli foris positi solo diuino vidit intuitu. et pauentis animum mox ut respexit erexit et in fletum penitudinis contulit. Unde secum (Et recordatus petrus sibi domini quod dixerat ei Iesus. Quia postquam gallus cantet bis) id est peccatet (ter me negabis. Et egressus foras) ut haberet liberum flendi locum (fleuit amare) id est ex cordis amaritudine. Notanda sunt hic tria que fuerunt puocatiua petri ad penitentiam. scilicet caritatio galli. respectio domini. recordatio sibi. Primum pertinet ad auditum. Secundum ad infusione gratie. Tertium ad recordationem beneficentie (Et confestim ut factus est dies conuenerunt seniores plebis et omnes principes sacerdotum et scribe cum uniuerso concilio) id est congregatoe (aduersus iesum ut eum morti traderet) Multi enim capto iesu domum ierant que mane reuerli sunt (Et duxerunt eum in concilium suum dicentes. Si tu es christus) id est messias nobis p[ro]missus (dic nobis. Et ait illis. Si vobis dixero) scilicet quod sim christus (non credetis mihi. Si autem interrogauero non ridebitis mihi) sicut factum est dum omnibus vobis mihi respondentes christum debere esse filium David quaterim quare eum David dominum nuncupauit in spiritu dicens. Dixit dominus domino meo etc. (Neque dimittetis hoc) id est post tempus passionis (erit filius hominis sedens a dextris sedens dei) id est in bonis potioribus patris secundum humanitatem. In equalitate patris secundum diuinitatem. et dicit bene filius hominis. quia in quantum filius dei spiritus fuit equalis patri (et sedens a dextris eius. Dixerunt autem omnes. Tu ergo es filius dei. Qui ait. vos dicitis quia ego sum) Quasi diceret Ego nec dico nec nego. sed vos dicitis quia ego sum. quis non creditis. vel sic. vos dicitis interrogando. et tamen vez diceretis hoc asserendo (At illi dixerunt. Quid adhuc desideramus testimonium. ipsi enim audivimus ex ore eius) quod scilicet sit filius dei (Et surgens omnis multitudo